
РЕЙТИНГ 

Абитуриентов  

 

Специальность СПО: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог 

 

Квалификация Техник 

 

Срок обучения 3 года 10 мес 

Форма обучения: очная (на базе основного общего образования) 

Бюджет 
 

№ п/п СНИЛС абитуриента 
Аттестат об 

образовании 

Средний балл по 

аттестату 

Наличие 

сведений, дающих 

ПЕРВООЧЕРЕДНОЕ 

право на зачисление 

(ч.5.1 ст.71273-ФЗ) 

1.  190-017-218 29 оригинал 4,57  

2.  155-998-643 42 оригинал 4,35  

3.  158-052-951 75 копия 3,75  

4.  174-636-827 01 копия 3,42  

5.  150- 717-705 49 копия 3,25  

6.  156-203-790 53 копия 3,13  

7.      

8.      

9.      

10.      

 

 

 

 

 

 

 


